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Mikomax od ponad 28 lat dba o biura na całym świecie. Projektujemy przestrzenie pracy
wykorzystując własne i klientów doświadczenia. Nowoczesne technologie wspomagają
rozwój produktów, proces ich wytwarzania i utylizację po zakończeniu cyklu życia. Nasze
produkty są dostępne, bo projektujemy z myślą o użytkownikach, którzy maja różne
potrzeby ale jeden cel. Flagowymi produktami firmy Mikomax są: budki telefoniczne,
rozwiązania akustyczne Hush, ergonomiczne biurka Stand Up i inne modułowe meble do
biur.

Mikomax inspiruje i wspiera proces poszukiwania odpowiedniego podejścia do nowego biura.
Pierwszym krokiem tego procesu to zrozumienie przed jakim wyzwaniem stoi organizacja oraz
uspójnienie tej wizji w zespole klienta. Podczas tego etapu przedstawiamy najnowszą wiedzę
odnośnie sposobów pracy oraz aranżacji wnętrz. Staramy się inspirować, po to aby otworzyć
i przygotować organizację do nadchodzących zmian. Pokazujemy przykłady innych projektów jako
dowód, jak inne firmy poradziły sobie ze swoimi wyzwaniami. Następnie analizujemy,
przygotowujemy aranżację wnętrza i propozycję zakresu usług. Dogłębnie badamy kontekst
biznesowy klienta oraz zbieramy wiedzę o tym jak obecnie pracują zespoły. Podczas tego etapu
angażujemy pracowników w dzielenie się swoimi dobrymi praktykami o tym jakie mają preferencje
związane z ich sposobem pracy oraz miejscem pracy. Dodatkowo możemy przeprowadzić analizę
jakościową zbierając dane z całej firmy w celu zweryfikowania założeń, które do tej pory zebraliśmy.
Na podstawie tych danych przygotowujemy propozycję aranżacji wnętrza oraz zakres usług, które
pozwolą zrealizować sprawnie i efektywnie projekt.

Ważne, aby przedstawić pracownikom nowe biuro i nowe rozwiązania, które wpływają na ich sposób
pracy. Każdy nowy element wymaga wyjaśnienia oraz pokazania, jak z niego korzystać. Dopasowanie
ergonomicznego fotela biurowego lub wysokość biurka typu sit-stand może być oczywiste
ale dla wielu osób nie jest. Istotne jest aby pracownicy zrozumieli „dlaczego” warto zmienić swój
sposób pracy – jak to wpłynie na ich wygodę, samopoczucie i satysfakcję z efektów swojej pracy.
Pozostajemy z klientem i cyklicznie sprawdzamy kondycję biura – to znaczy dopasowania
do kolejnych wyzwań firmy lub zmian technologicznych.

Mikomax zajmuje się także komfortem klientów biznesowych na dworcach kolejowych. Obecnie
pracownicy wolnych zawodów i kadra menadżerska oraz częściej wykorzystują miejsca publiczne do
spotkań. Sprzyja temu siatka połączeń, dostępność parkingów oraz zwykła oszczędność czasu.
Żyjemy w biegu i często odbywamy spotkania pomiędzy spotkaniami i załatwiamy wiele spraw
podczas jednej delegacji. W takich sytuacjach przydatne jest komfortowe, zapewniające poufność i
prostotę korzystania, miejsce do spotkań.



Materiał pochodzi z serwisu EURAILWAYS

HUSHSPACE to kabina akustyczna przygotowana do pracy w komfortowych warunkach i ciszy.
Można w niej odbyć spotkania biznesowe face to face, wygodnie siedząc i korzystając z
elektryczności. Rozmowa telefoniczna lub wideokonferencja i jest zakłócana żadnymi dźwiękami z
zewnątrz, a kabina pozwala odizolować się na dozwolony czas, jakiego potrzebujemy do efektywnego
skupienia.
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